parcelada, pelo período que corresponde até 31/12/2016, conforme Anexo I . 
Na publicação do dia 26/02/2016 do Extrato do Termo de Adjudicação e 
Homologação do Pregão (Presencial) nº 014/2016, onde constou “- LITORALM 
COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS EIRELI - ME, no(s) item(ns): 01 a 07 , com 
o valor total de R$ 111.103,60 (cento e onze mil cento e três reais e sessenta 
centavos) ”, consta-se corretamente: ““- LITORALM COMÉRCIO DE PRODUTOS 
MÉDICOS EIRELI - ME, no(s) item(ns): 01 a 07 , com o valor total de R$ 111.203,60 
(cento e onze mil duzentos e três reais e sessenta centavos) ”. Publique-se. 
Rosana, 26 de fevereiro de 2016. Sandra Aparecida de Souza Kasai - Prefeita 
Municipal.